1．合同文件的优先次序 

组成合同的各个文件应该认为是一个整体，彼此相互解释、相互补充，如果出现含糊不

清或互相矛盾的情况，除非合同另有规定，组成合同的几个文件的优先支配地位应依次如下: 

1） 合同协议书 

2） 投标书及其附件（此附件指乙方在评标期间和合同谈判过程中递交，并经甲方同意

的对有关问题的补充资料和澄清文件等） 

3） 服务的规范和要求 

4） 合同条款 

5） 中标通知书 

6） 招标文件 

2. 合同价格、支付及相关约定 

2.1 合同价格 

本合同价格为      1300800       元整（金额小写），        壹佰叁拾万零捌佰元整      

（金额大写）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，其他约定费用如额外服务和国定

假日加班产生的人员费用、服务费由乙方根据实际发生额向用方提出申请，经甲方同意后由

甲方向乙方支付。 

2.2 支付及相关约定 

2.2.1添置餐厨用具、厨房设备维修等由乙方事先向甲方书面报告，经甲方审核同意后实施

并支付其费用。 

2.2.2合同价包括服务费、企业管理费、管理酬金和税金四项。 

2.2.3支付管理服务费的要求: 

1）原则上每月发放一次，先服务，后支付。